
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO

PROTOKOLAS

2020-11-  Nr. T4-11

Gargždai

Posėdis įvyko 2020-11-19. Pradžia 1000 val., pabaiga 1155 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: L.

Piaulokaitė-Motuzienė, V. Skuodas, A. Balnionienė, A. Vainius, A. Adomaitis. M. Pocius, J.

Dumašius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Zubienė,

R. Mc Geever, A. Kundrotienė, I. Gailiuvienė, J. Polekauskienė, A. Radžienė, N. Gotlibienė, D.

Gečienė, A. Indzelė, M. Šatkus, D. Gumuliauskienė, G. Kasperavičius, tarybos ir mero sekretoriato

specialistė V. Bakšinskytė.

Tarybos narys R. Daubaris, Dauparų bendruomenės pirmininkas M. Srėbalius,

Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo asociacijos prezidentas A. Poška, VŠĮ „Demeter žalias

kiemas“ direktorė V. Jundulaitė, Brožių kaimo bendruomenės pirmininkė V. Riaukienė, Vėžaičių

bendruomenės pirmininkė V. Bočkuvienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir Lietuvos žydų (litvakų)

bendruomenės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėja R. Grubliauskytė.

2. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

3. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

4. Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja A. Indzelė.

5. Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninei

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja A. Indzelė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-201 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Indzelė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo politikos plėtros programos jaunimo

veiklos skatinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės valdomų patalpų nuomos Gargžduose. Pranešėja

A. Indzelė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės gatvių ir kelių apšvietimo sistemos plėtros

poreikio seniūnijose sąrašo patvirtinimo. Pranešėja V. Breimelienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo asociacijai. Pranešėja E. Jasienė.

11. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.klaipedos-r.lt/oldweb/ftp/tarybos_medziaga/2020%20m.%20specialistas.docx
https://www.klaipedos-r.lt/oldweb/ftp/tarybos_medziaga/2020%20m.%20specialistas.docx


2

12. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre

nustatymo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

13. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-640 ,,Dėl socialinių paslaugų įstaigų darbuotojų pareigybių sąrašų patvirtinimo“ pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

15. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie asociacijos „amatininkų gildijos

„Lamata“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos

priemonę „Leader“. Pranešėja J. Polekauskienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr.

T11-94 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Plikių kaimo bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategiją,

įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę „Leader”

pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

17. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie visuomeninės organizacijos Vėžaičių

bendruomenės projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

18. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Dauparų bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos sritį

„Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

19. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Lapių bendruomenės centro projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos sritį

„Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

20. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenės

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos

sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

21. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo

asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

22. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie viešosios įstaigos „Demeter žalias

kiemas“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos

plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas”

veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse”

(kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

23. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės “Investicijos į materialųjį turtą” veiklos sritį “Parama žemės ūkio produktų perdirbimui

ir rinkodarai” (kodas „Leader“-19.2-4.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.



3

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr.

T11-214 ,,Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja N. Gotlibienė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.

T11-371 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja V. Bakšinskytė.

26. Dėl 2020 metų žemės mokesčio sumažinimo UAB „Baltama“. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

27. Dėl pritarimo komisijos Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių grupės 2020

m. rugsėjo 15 d. teikime pateiktiems faktams ištirti išvadai. Pranešėjas R. Daubaris.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja R. Zubienė.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020−2022 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2020 m. III ketvirčių ataskaitos pateikimo

(Nr. A4-1670). Pranešėja R. Mc Geever.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021−2023 m. programų

projektų (Nr. A4-1693). Pranešėja R. Mc Geever.

3. Informacija dėl naujo Gargždų krašto muziejaus, bibliotekos ir/ar konferencijų centro

pastato statybų galimybės (Nr. A4-1671). Pranešėja A. Indzelė.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės ir Lietuvos žydų (litvakų)

bendruomenės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A.

Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėja A. Indzelė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė A. Indzelė pristatė sprendimo

projektą ir informavo, jog reikia būtina sprendimą, kuriam laikotarpiui Klaipėdos rajono

savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centrui perduodame naudoti ir disponuoti

Klaipėdos rajono savivaldybei priklausantį turtą, nes įstatymas neapibrėžia laikotarpio.

Tarybos narė A. Balnionienė siūlė turtą perduoti dešimčiai metų.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius ir komiteto nariai bendru sutarimu pritarė A.

Balnionienės siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu pakeisti sprendimo projekto 1 punktą prieš žodį „perduoti“ įrašant „dešimčiai metų“.



4

5. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų ligoninei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja A. Indzelė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu pakeisti sprendimo projekto 1 punktą prieš žodį „perduoti“ įrašant „dešimčiai metų“.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-201 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo“ pakeitimas. Pranešėja

A. Indzelė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė A. Indzelė pristatė sprendimo

projektą. 

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pastebėjo, jog 1 punkte prie „Butas/patalpa-

butas, Kuršelių g. 23-3“ trūksta vietovės pavadinimo.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto 1 punkte po žodžių „Butas/patalpa-butas, Kuršelių g. 23-3“ įrašant „Vytaučių

k.“.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo politikos plėtros programos

jaunimo veiklos skatinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimas. Pranešėja A. Radžienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Jaunimo reikalų koordinatorė A. Radžienė pristatė sprendimo projektą ir informavo apie

pakeitimus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais

tvarkos aprašo 6.1. papunktyje išbraukti žodžius „ir su jaunimu dirbančios“, tvarkos aprašo 35

punkte vietoje žodžio „biudžeto“ įrašyti „administracijos“.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės valdomų patalpų nuoma Gargžduose.

Pranešėja A. Indzelė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė A. Indzelė pristatė sprendimo

projektą.

Tarybos narys M. Pocius klausė, kodėl Savivaldybės administracija patalpas nuomoja, o

nenaudoja savo reikmėms.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius atsakė, jog jeigu pati Savivaldybės administracija

teikia sprendimo projektą, vadinasi patalpos yra netinkamos ar nepritaikytos naudojimui.

J. Dumašius prašė iki tarybos posėdžio patikslinti, ar nuomojamos patalpos tikrai nėra

reikalingos Savivaldybės administracijai. 

Tarybos narė A. Balnionienė siūlė išnuomoti patalpas ne penkiems, o trims metams.

J. Dumašius ir visi komiteto nariai pritarė A. Banionienės siūlymui Klaipėdos rajono

savivaldybės valdomas patalpas išnuomoti 3 metams.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu pakeisti sprendimo projekto 1 punktą vietoje „leisti Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijai atvirame konkurse 5 metams“ įrašant „leisti Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijai atvirame konkurse 3 metams“.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės gatvių ir kelių apšvietimo sistemos

plėtros poreikio seniūnijose sąrašo patvirtinimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas M. Šatkus

informavo, jog buvo kreiptasi į Savivaldybės seniūnijas, kurie suderinę su seniūnaičiais pateikė



5

kelių ir gatvių apšvietimo sistemos plėtros poreikį. M. Šatkus paminėjo, jog gavus Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos pritarimą bus ieškoma galimybių projektą įgyvendinti viešojo ir privataus

sektorių partnerystės būdu.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius įpareigojo Statybos ir infrastruktūros skyrių po metų

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetui pateikti Klaipėdos rajono savivaldybės gatvių ir kelių

apšvietimo sistemos plėtros poreikio seniūnijose sąrašo įvykdymo ataskaitą.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo asociacijai. Pranešėja E. Jasienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos

šeimai centre nustatymas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyriausioji patarėja D.

Gumuliauskienė pristatė sprendimo projektą.

Tarybos narė A. Balnionienė prašė iki tarybos posėdžio išsiaiškinti, ar nepritarus

sprendimo projektui Klaipėdos rajono paramos šeimai centras ir kiti socialinių paslaugų centrai

prarastų licenziją. Taip pat prašė paskaičiuoti kiek kainuotų papildomų etatų išlaikymas metams.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektus dėl didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus nustatymo Klaipėdos rajono paramos šeimai centre, Gargždų socialinių

paslaugų centre bei Priekulės socialinių paslaugų centre teikti Tarybai.

Visi komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

12. SVARSTYTA. Didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių

paslaugų centre nustatymas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

13. SVARSTYTA. Didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių

paslaugų centre nustatymas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. T11-640 ,,Dėl socialinių paslaugų įstaigų darbuotojų pareigybių sąrašų patvirtinimo“

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

15. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimo prie asociacijos „amatininkų

gildijos „Lamata“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023

metų vietos plėtros strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų

programos priemonę „Leader“. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d.

sprendimo Nr. T11-94 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Plikių kaimo bendruomenės

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę

„Leader” pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.



6

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie visuomeninės organizacijos

Vėžaičių bendruomenės projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“

2016–2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir

partnerystės skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui

kaimiškose vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė pristatė

sprendimo projektą ir išdėstė jo esmę.

Tarybos narys M. Pocius siūlė pritarti visiems klausimams susijusiems su

bendruomenių projektais, o kai projektai bus galutinai įvertinti ir atrinkti, tada bus galima diskutuoti

dėl projekto reikalingumo ir prisidėjimo.

Tarybos narės A. Balnionienės nuomone, visų projektų 222 084 Eur yra dideli pinigai

2021 m Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetui. A. Balnionienė siūlė išklausyti bendruomenių

atstovų, kad suprasti projektų esmę bei jų poreikį visuomenei.

Vėžaičių bendruomenės pirmininkė D. Bočkuvienė pabrėžė, jog įgyvendinant teikiamą

projektą planuojamas Vaikų dienos centro įkūrimas, kuris yra svarbus skatinant vaikų užimtumą.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie Dauparų bendruomenės

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos

sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie Lapių bendruomenės centro

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos

sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie Judrėnų Stepono Dariaus

bendruomenės projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie Mažosios Lietuvos sportinio

šaudymo asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023

metų vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie viešosios įstaigos „Demeter

žalias kiemas“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų



7

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė pristatė

sprendimo projektą.

Tarybos narė A. Balnionienė pastebėjo, jog viešosios įstaigos „Demeter žalias kiemas“

projekto tikslas mažinti šeimų auginančių sutrikusio elgesio vaikų atskirtį, suteikti užimtumo

paslaugas vaikams, stiprinti šeimų bendradarbiavimą bei tarpusavio pagalbą, o pagrindinė projekto

investicija į statybos, privažiavimo, vandentiekio, nuotekų, elektros pajungimo darbus.

Viešosios įstaigos „Demeter žalias kiemas“ direktorė V. Jundulaitė pabrėžė, kad visa

veikla planuojama vykdyti ant 4 ha žemės ploto. Žemės sklypas Viešosios įstaigos „Demeter žalias

kiemas“ nuosavybė ir jame veikla bus orientuota į šeimas auginančias sutrikusio elgesio vaikus,

įtraukiant šeimas į veiklą, ugdymą, mokymą bei biodinamine žemdirbystę.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pastebėjo, jog klausimas nėra labai aiškus, nes

sklypas priklauso Viešajai įstaigai „Demeter žalias kiemas“, o visa sukurta infrastruktūra ir statiniai

priklausytų sklypo savininkui ir Savivaldybė jokių teisių jame neturėtų.

J. Dumašius ir A. Balnionienė siūlė klausimą teikti Tarybai.

Visi komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

23. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie Brožių kaimo

bendruomenės projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės “Investicijos į materialųjį turtą” veiklos sritį “Parama žemės

ūkio produktų perdirbimui ir rinkodarai” (kodas „Leader“-19.2-4.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d.

sprendimo Nr. T11-214 ,,Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų,

finansuojamų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja N. Gotlibienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d.

sprendimo Nr. T11-371 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo

komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja V. Bakšinskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. 2020 metų žemės mokesčio sumažinimas UAB „Baltama“.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Pritarimas komisijos Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių

grupės 2020 m. rugsėjo 15 d. teikime pateiktiems faktams ištirti išvadai. Pranešėjas R. Daubaris.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių grupės 2020 m. rugsėjo 15 d. teikime

pateiktiems faktams ištirti komisijos pirmininkas, Tarybos narys R. Daubaris pristatė komisijos

išvadas.

Komisijos sekretorė, Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja R. Zubienė akcentavo, jog

sprendimo projekte 2 punktas paliktas tuščias, nes Taryba atsižvelgdama į komisijos išvadą turi



8

nuspręsti arba kreiptis į Lietuvos vyriausiąjį administracinį teismą arba nuspręsti, kad taikyti

procedūrą dėl mandato atėmimo nėra pagrindo. R. Zubienė pabrėžė, jog kreipimasis į VTEK būtų

kaip papildomas protokolinis pavedimas dėl tolimesnio šių duomenų tyrimo.

Komiteto pirmininkas J. Dumašiaus teigimu, nėra pagrindo kreiptis į Lietuvos

vyriausiąjį administracinį teismą, tačiau pateiktus faktus ir komisijos išvadas turėtų ištirti

Vyriausioji tarnybinės etikos komisija. Visi komiteto nariai pritarė J. Dumašiaus nuomonei.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu priimti protokolinį pavedimą kreiptis į Vyriausiąją tarnybinės etikos komisiją dėl

tolimesnio tyrimo.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d.

sprendimo Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Zubienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja R. Zubienė pristatė sprendimo projektą ir akcentavo

numatomus reglamento pakeitimus.

R. Zubienė informavo, jog reikia pakeisti sprendimo projekto 1.7 papunkčio 941 punktą

vietoje „nuotoliniu būdu vykstantys Komiteto posėdžiai transliuojami Savivaldybės interneto

svetainėje“ įrašant „nuotoliniu būdu vykstantys Komiteto posėdžiai transliuojami Savivaldybės

„Youtube“ kanale“. Taip pat pakeisti sprendimo projekto 2 punktą vietoje „nustatyti, kad šis

sprendimas įsigalioja 2021 m. sausio 1 d.“ įrašant „nustatyti, kad šis sprendimas 1.1, 1.2, 1.3, 1.4,

1.5 ir 1.8 papunkčiams įsigalioja 2021 m. sausio 1 d.“.

Tarybos narė A. Balnionienės pasisakė, jog svarstant šį klausimą buvo išsakytos

skirtingos frakcijų nuomonės, todėl siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininko J. Dumašiaus pritarė A. Balnionienės nuomonei ir siūlė sprendimo

projektą teikti Tarybai. Visi komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikia Tarybai su pakeitimais:

1. Sprendimo projekto 1.7. papunktyje vietoje „Komiteto posėdžiai transliuojami

Savivaldybės interneto svetainėje“ įrašant „Komiteto posėdžiai transliuojami Savivaldybės

„Youtube“ kanale“.

2. Sprendimo projekto 2 punkte įrašant, jog „1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.8 papunkčiai

įsigalioja 2021 m. sausio 1 d.“.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius informavo komiteto narius, jog yra pateikti 2

papildomi klausimai: 

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius akcentavo, jog sprendimo projektai susiję su lėšų

perskirstymo pakeitimais, kad toliau galėtų vykti vietinės reikšmės, viešųjų ir vidaus kelių tiesimo,

taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo darbai.

J. Dumašius siūlė pritarti sprendimo projektams. Visi komiteto nariai bendru sutarimu

pritarė Komiteto pirmininko siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



9

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020−2022

m. programų priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2020 m. III ketvirčių

ataskaitos pateikimas (Nr. A4-1670). Pranešėja R. Mc Geever.

NUTARTA.(bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021−2023

m. programų projektai (Nr. A4-1693). Pranešėja R. Mc Geever.

NUTARTA.(bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Naujo Gargždų krašto muziejaus, bibliotekos ir/ar konferencijų

centro pastato statybų galimybės (Nr. A4-1671). Pranešėja A. Indzelė.

Kalbėjo( pagrindinės mintys):

NUTARTA.(bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas G. Kasperavičius pristatė

informaciją dėl vėjo jėgainių statybos Jokulių k. ir informavo apie visos situacijos eigą.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius priminė, jog Komiteto prašymu Statybos ir

infrastruktūros skyrius pateikė ataskaitą dėl rangos sutarčių vykdymo.

J. Dumašius klausė, kodėl pratęsta Gargždų m. Kvietinių g. atkarpos nuo Klaipėdos g.

iki Parko g. ir besiribojančių aikščių, skverų, dviračių takų, šaligatvių statybos darbų rangos sutartis

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas A. Ronkus atsakė, jog darbai turi būti atlikti

iki metų pabaigos, o pratęsimas susijęs su COVID-19 situacija, bei projekto pasikeitimais.

J,. Dumašius domėjosi, kodėl „Vėžaičių dvaro parko teritorijos pritaikymas viešiesiems

poreikiams“ I etapo darbai įvykdyti tik 2,82 proc.

A. Ronkaus teigimu, projekto vykdymą sustabdė archeologiniai kasinėjimai, kuriuos

turėjo atlikti Savivaldybės administracija, o jie iš anksto nebuvo numatyti.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė rašyti raštus rangovams, kurie nevykdo

pasirašytų sutarčių sąlygų. J. Dumašiaus teigimu, 90 proc. projektų yra nevykdoma pagal numatytus

terminus ir tik keli projektai vykdomi pagal grafiką.

A. Ronkus teigimu, rangos sutarčių datos yra žiūrimos ir sekamos, tik kelių projektų

pirkimai strigo, atsirado papildomų darbų ir taip darbų pabaiga nusitęsė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius akcentavo, kad būtų imtasi visų priemonių, kad

situacija pasikeistų ir prašė balandžio mėn. pateikti rangos darbų sutarčių ataskaitą.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                  Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-30 14:34 Nr. T4-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-30 10:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-30 10:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-30 14:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-30 14:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-30 14:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-30 14:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20201120.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2020-11-30 14:36 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	m_4134398126045053706_m__407952320824111



